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РОЗПОРЯДЖЕННЯ
м.Івано-Франківськ № / 3̂

Про розподіл субвенції

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 
27.02.2019 року № 130 «Деякі питання надання субвенції з державного 
бюджету місцевим бюджетам на забезпечення якісної, сучасної та 
доступної загальної середньої освіти «Нова українська школа» у 
2019 році» та на виконання Програми розвитку освіти Івано-Франківщини 
на 2016-2023 роки, затвердженої рішенням обласної ради від 25.12.2015 
року № 42-2/2015 (зі змінами):

1. Врахувати в доходах загального фонду обласного бюджету 
субвенцію з державного бюджету місцевим бюджетам на забезпечення 
якісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти «Нова українська 
школа» за кодом 41037200 в сумі 50098,3 тис. гривень та спрямувати їх:

- департаменту освіти, науки та молодіжної політики
облдержадміністрації в сумі 34730,1 тис. гри., з них по загальному фонду 
(видатки споживання) -  5502,6 тис. гри., в т.ч. на оплату праці 2759,2 тис. 
грн., по спеціальному фонду (видатки розвитку) -  29227,5 тис. гри. та 
здійснити розподіл згідно з додатками 1, 2;

- департаменту фінансів облдержадміністрації по загальному фонду 
в сумі 15368,2 тис. грн., з них видатки споживання -  5697,1 тис. грн., 
видатки розвитку -  9671,1 тис. грн. та здійснити розподіл в сумі 10266,7 
тис. грн., з яких видатки споживання -  595,6 тис. грн., а видатки розвитку 
-  9671,1 тис. грн., згідно з додатками 1, 2.

При цьому здійснити передачу коштів із загального фонду до 
бюджету розвитку спеціального фонду на суму 29227,5 тис. гривень.

2. Департаменту освіти, науки та молодіжної політики 
облдержадміністрації (В. Кімакович):

2.1. Здійснити використання коштів субвенції з обласного бюджету 
на умовах співфінансування з місцевих бюджетів для закупівлі меблів та 
музичних інструментів, комп’ютерного обладнання і мультимедійного 
контенту на забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної 
середньої освіти «Нова українська школа» згідно з додатком 3;
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2.2. Забезпечити подання цього розпорядження на розгляд постійної 
комісії обласної ради з питань бюджету, фінансів та податків.

3. Департаменту фінансів облдержадміністрації (І. Мацькевич) після 
погодження зазначеного розподілу внести відповідні зміни до розпису 
обласного бюджету на 2019 рік за програмною та економічною ознаками.

4. Районним державним адміністраціям здійснити використання 
коштів субвенції з врахуванням Порядку та умов надання субвенції з 
державного бюджету місцевим бюджетам на забезпечення якісної, 
сучасної та доступної загальної середньої освіти «Нова українська школа», 
затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 04.04.2018 року 
№ 237 «Деякі питання надання субвенції з державного бюджету місцевим 
бюджетам на забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної 
середньої освіти «Нова українська школа» (зі змінами), згідно з 
додатком 4.

5. Рекомендувати виконкомам міських рад міст обласного значення, 
рад об’єднаних територіальних громад забезпечити виконання пункту 4 
цього розпорядження.

6. Координацію роботи та узагальнення інформації щодо виконання 
розпорядження покласти на головного відповідального виконавця -  
департамент освіти, науки та молодіжної політики облдержадміністрації 
(В. Кімакович).



Додаток 1
до розпорядження
облдержадміністрації
від ' ОУ- 2019_____№_/УЗ

Розподіл
обсягу субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на забезпечення якісної, сучасної та доступної

загальної середньої освіти “Нова українська школа” у 2019 році
Код

бюджетної
програми

Назва розпорядника 
коштів/

адміністративно- 
територіальної 

одиниці (місцевого 
бюджету)

Обсяг субвенції 
на забезпечення 

якісної, 
сучасної та 
доступної 
загальної 

середньої освіти 
“Нова 

українська 
школа” 

(видатки 
споживання), 

тис. грн.

в тому числі видатки на:
оплату праці тренерів, 

тренерів-педагогів, 
супервізорів, а також 
працівників закладів 

післядипломної 
педагогічної освіти; 
оплату проживання, 

харчування та проїзду до 
місця відрядження і назад 

тренерів, тренерів- 
педагогів, супервізорів, а 

також працівників 
закладів післядипломної 

педагогічної освіти

придбання предметів та матеріалів для 
забезпечення здійснення закладами 
післядипломної педагогічної освіти 

заходів з підвищення кваліфікації для 
впровадження нових методик та 
заходів з підвищення кваліфікації 

вчителів закладів загальної середньої 
освіти, в яких діти навчаються мовами 

національних меншин; підготовку, 
видання та апробування навчальних 

матеріалів для початкових класів 
закладів загальної середньої освіти та 

класів, в яких діти навчаються 
мовами національних меншин

відрядження вчителів, 
асистентів, вчителів 
закладів загальної 
середньої освіти 3 
інклюзивним та 

інтегрованим 
навчанням, директорів 

та заступників 
директорів з навчально' 

виховної роботи 
початкових шкіл та 
закладів загальної 

середньої освіти для 
підвищення 
кваліфікації

1 2 3 4 5 6



1 2 3 4 5 6
0611040 Департамент 

освіти, науки та 
молодіжної політи
ки облдержадмі
ністрації

2,0 0,0 0,0 2,0

0611070 Департамент 
освіти, науки та 
молодіжної політи
ки облдержадмі
ністрації

5,0 0,0 0,0 5,0

0611140 Департамент 
освіти, науки та 
молодіжної політи
ки облдержадмі
ністрації

5424,2 3616,2 1808,0 0,0

Всього по 
департаменту:

5431,2 3616,2 1808,0 7,0

3719350 м. Болехів 9,2 0,0 0,0 9,2
3719350 м. Бурштин 0,3 0,0 0,0 0,3
3719350 м. Івано-Франківськ 0,0 0,0 0,0 0,0

3719350 м. Калуш 0,3 0,0 0,0 0,3
3719350 м. Коломия 1,5 0,0 0,0 1,5
3719350 м. Яремне 9,0 0,0 0,0 9,0

Всього по містах: 20,3 0,0 0,0 20,3

3719350 Богородчанський
р-н

31,4 0,0 0,0 31,4



1 2 3 4 5 6
3719350 Верховинський

р-н
24,7 0,0 0,0 24,7

3719350 Галицький р-н 36,3 0,0 0,0 36,3

3719350 Г ороденківський 
Р-н

31,7 0,0 0,0 31,7

3719350 Долинський р-н 21,9 0,0 0,0 21,9

3719350 Калуський р-н 18,5 0,0 0,0 18,5

3719350 Коломийський
р-н

27,7 0,0 0,0 27,7

3719350 Косівський р-н 31,2 0,0 0,0 31,2

3719350 Надвірнянський
р-н

32,1 0,0 0,0 32,1

3719350 Рогатинський
Р-н

32,2 0,0 0,0 32,2

3719350 Рожнятівський
Р-н

35,6 0,0 0,0 35,6

3719350 Снятинський
р-н

29,9 0,0 0,0 29,9

3719350 Тисменицький
Р-Н

37,3 0,0 0,0 37,3

3719350 Тлумацький р-н 19,8 0,0 0,0 19,8

Всього по 
районах:

410,3 0,0 0,0 4103

3719350 Білоберізька ОТГ 3,3 0,0 0,0 3,3

3719350 Більшівцівська ОТГ 7,4 0,0 0,0 7,4



1 2 3 4 5 6
3719350 Брошнів-Осадська

OTT
3,7 0,0 0,0 3,7

3719350 Букачівська OTT 4,3 0,0 0,0 4,3
3719350 Верхнянська ОТГ 6,4 0,0 0,0 6,4
3719350 Вигодська ОТГ 8,3 0,0 0,0 8,3
3719350 Витвицька ОТГ 4,1 0,0 0,0 4,1
3719350 Войнилівська ОТГ 6,8 0,0 0,0 6,8

3719350 Делятинська ОТГ 9,3 0,0 0,0 9,3
3719350 Дзвиняцька ОТГ 4,6 0,0 0,0 4,6
3719350 Заболотівська ОТГ 8,9 0,0 0,0 8,9

3719350 Загвіздянська ОТГ 2,7 0,0 0,0 2,7

3719350 Коршівська ОТГ 5,1 0,0 0,0 5,1
3719350 Космацька ОТГ 7,5 0,0 0,0 7,5

3719350 Ланчинська ОТГ 8,5 0,0 0,0 8,5

3719350 Матеївецька ОТГ 8,1 0,0 0,0 8,1
3719350 Нижньовербізька

ОТГ
3,8 0,0 0,0 3,8

3719350 Новицька ОТГ 6,6 0,0 0,0 6,6

3719350 Олешанська ОТГ 4,8 0,0 0,0 4,8

3719350 Переріслянська
ОТГ

4,9 0,0 0,0 4,9

3719350 Печеніжинська
ОТГ

7,1 0,0 0,0 7,1

3719350 П'ядицька ОТГ 4,3 0,0 0,0 4,3
3719350 Рожнівська ОТГ 3,8 0,0 0,0 3,8
3719350 Спаська ОТГ 3,8 0,0 0,0 3,8



1 2 3 4 5 6
3719350 Старобогород- 

чанська ОТГ
5,8 0,0 0,0 5,8

3719350 Тлумацька ОТГ 8,8 0,0 0,0 8,8
3719350 Угринівська ОТГ 2,8 0,0 0,0 2,8

3719350 Яблунівська ОТГ 4,9 0,0 0,0 4,9

3719350 Ямницька ОТГ 4,6 0,0 0,0 4,6
Всього по ОТГ: 165,0 0,0 0,0 165,0
Всього по області: 6026,8 3616,2 1808,0 602,6

Директор департаменту освіти, 
науки та молодіжної політики 
облдержадміністрації

/
/

Віктор Кімакович



Додаток 2
до розпорядження
облдержадміністрації
від fS.0H.2Sf9_____№ 14З

Розподіл
обсягу субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на забезпечення якісної, сучасної та доступної

загальної середньої освіти “Нова українська школа” у 2019 році
Код

бюджетної
програми

Назва розпорядника 
коштів/ адміністративно- 
територіальної одиниці 

(місцевого бюджету)

Обсяг субвенції на 
забезпечення якісної, 
сучасної та доступної 
загальної середньої 

освіти “Нова 
українська школа” 

на закупівлю 
дидактичних 

матеріалів (видатки 
споживання), 

тис.грн.

Обсяг субвенції на 
забезпечення 

якісної, сучасної та 
доступної загальної 

середньої освіти 
“Нова українська 
школа”(видатки 

розвитку), тис. грн.

в тому числі видатки на:

закупівлю
дидактичних

матеріалів

закупівлю
сучасних

меблів

закупівлю музичних 
інструментів, 

комп'ютерного 
обладнання, 
відповідного 

мультимедійного 
контенту для 

початкових класів 
згідно з переліком, 

затвердженим МОН

1 2 4 3 5 6 7
0611162 Департамент освіти, науки 

та молодіжної політики 
облдержадміністрації

71,4 29227,5 0,0 15588,0 13639,5



1 2 3 4 5 6 7

3719350 м. Болехів 0,0 125,2 125,2 0,0 0,0

3719350 м. Бурштин 0,0 73,8 73,8 0,0 0,0

3719350 м. Івано-Франківськ 0,0 930,3 930,3 0,0 0,0

3719350 м. Калуш 0,0 259,4 259,4 0,0 0,0

3719350 м. Коломия 0,0 310,8 310,8 0,0 0,0

3719350 м. Яремне 0,0 147,6 147,6 0,0 0,0

Всього по містах: 0,0 1847,1 1847,1 0,0 0,0
3719350 Богородчанський р-н 0,0 479,5 479,5 0,0 0,0

3719350 Верховинський р-н 0,0 361,1 361,1 0,0 0,0

3719350 Галицький р-н 0,0 333,5 333,5 0,0 0,0

3719350 Городенківський р-н 0,0 448,5 448,5 0,0 0,0

3719350 Долинський р-н 0,0 394,7 394,7 0,0 0,0

3719350 Калуський р-н 0,0 232,9 232,9 0,0 0,0

3719350 Коломийський р-н 0,0 276,7 276,7 0,0 0,0

3719350 Косівський р-н 0,0 453,8 453,8 0,0 0,0

3719350 Надвірнянський р-н 0,0 611,9 611,9 0,0 0,0

3719350 Рогатинський р-н 0,0 319,1 319,1 0,0 0,0

3719350 Рожнятівський р-н 0,0 508,3 508,3 0,0 0,0

3719350 Снятинський р-н 0,0 439,9 439,9 0,0 0,0

3719350 Тисменицький р-н 0,0 508,9 508,9 0,0 0,0

3719350 Тлумацький р-н 0,0 207,0 207,0 0,0 0,0

Всього по районах: 0,0 5575,8 5575,8 0,0 0,0
3719350 Білоберізька ОТГ 0,0 42,5 42,5 0,0 0,0



1 2 4 3 5 6 7
3719350 Більшівцівська ОТГ 0,0 51,8 51,8 0,0 0,0

3719350 Брошнів-Осадська ОТГ 0,0 72,5 72,5 0,0 0,0

3719350 Букачівська ОТГ 0,0 43,1 43,1 0,0 0,0

3719350 Верхнянська ОТГ 0,0 80,5 80,5 0,0 0,0

3719350 Вигодська ОТГ 0,0 115,3 115,3 0,0 0,0

3719350 Витвицька ОТГ 0,0 72,8 72,8 0,0 0,0

3719350 Войнилівська ОТГ 0,0 60,4 60,4 0,0 0,0

3719350 Делятинська ОТГ 0,0 139,6 139,6 0,0 0,0

3719350 Дзвиняцька ОТГ 0,0 60,7 60,7 0,0 0,0

3719350 Заболотівська ОТГ 0,0 120,8 120,8 0,0 0,0

3719350 Загвіздянська ОТГ 0,0 46,0 46,0 0,0 0,0

3719350 Коршівська ОТГ 0,0 51,8 51,8 0,0 0,0

3719350 Космацька ОТГ 0,0 118,4 118,4 0,0 0,0

3719350 Ланчинська ОТГ 0,0 82,1 82,1 0,0 0,0

3719350 Матеївецька ОТГ 0,0 92,0 92,0 0,0 0,0

3719350 Нижньовербізька ОТГ 0,0 57,5 57,5 0,0 0,0

3719350 Новицька ОТГ 0,0 71,9 71,9 0,0 0,0

3719350 Олешанська ОТГ 0,0 66,1 66,1 0,0 0,0

3719350 Переріслянська ОТГ 0,0 63,3 63,3 0,0 0,0

3719350 Печеніжинська ОТГ 0,0 139,0 139,0 0,0 0,0

3719350 П'ядицька ОТГ 0,0 71,9 71,9 0,0 0,0

3719350 Рожнівська ОТГ 0,0 89,1 89,1 0,0 0,0

3719350 Спаська ОТГ 0,0 48,6 48,6 0,0 0,0



1 2 3 4 5 6 7
3719350 Старобогородчанська ОТГ 0,0 46,6 46,6 0,0 0,0

3719350 Тлумацька ОТГ 0,0 158,1 158,1 0,0 0,0

3719350 Угринівська ОТГ 0,0 34,5 34,5 0,0 0,0

3719350 Яблунівська ОТГ 0,0 88,0 88,0 0,0 0,0

3719350 Ямницька ОТГ 0,0 63,3 63,3 0,0 0,0

Всього по ОТГ: 0,0 2248,2 2248,2 0,0 0,0
Всього по області: 71,4 38898,6 9671,1 15588,0 13639,5

Директор департаменту освіти, 
науки та молодіжної політики 
облдержадміністрації

І

Віктор Кімакович



Додаток З
до розпорядження
облдержадміністрації
від 1S.o4.2of 9 ______№

Розподіл
обсягу субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам та обсягу коштів місцевиих бюджетів на умовах 

співфінансування на забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти “Нова українська
школа” у 2019 році

Код
бюджетної
програми

Назва розпорядника 
коштів /

адміністративно- 
територіальної 

одиниці (місцевого 
бюджету)

Обсяг субвенції на 
забезпечення 

якісної, сучасної та 
доступної загальної 

середньої освіти 
“Нова українська 

школа” на 
закупівлю сучасних 

меблів, музичних 
інструментів, 

комп'ютерного 
обладнання, 

мультимедійного 
контенту (видатки 
розвитку), тис. грн.

в тому числі видатки на 
закупівлю:

Обсяг коштів, які 
необхідно виділити 3 
районних, міських 

бюджетів міст 
обласного значення і 

бюджетів ОТГ на 
засадах

співфінансування з 
обласного бюджету 

на закупівлю 
сучасних меблів, 

музичних 
інструментів, 

комп'ютерного 
обладнання, 

мультимедійного 
контенту, тис. грн.

в тому числі видатки на 
закупівлю:

сучасних
меблів

музичних 
інструментів, 

комп'ютерного 
обладнання, 
відповідного 

мультимедійно
го контенту для 

початкових 
класів згідно з 

переліком, 
затвердженим 

МОН

сучасних
меблів

музичних 
інструментів, 

комп'ютерного 
обладнання, 
відповідного 
мультимедій
ного контенту 

для початкових 
класів згідно з 

переліком, 
затвердженим 

МОН

1 2 3 4 5 6 7 8



1 2 3 4 5 6 7 8
611162 Департамент освіти, 

науки та молодіжної 
політики

облдержадміністрації

174,3 50,1 124,2 0,0 0,0 0,0

м. Болехів 335,7 211,8 123,9 143,9 90,8 53,1

м. Бурштин 218,0 140,6 77,4 93,5 60,3 33,2

м. Івано-Франківськ 2861,7 2350,8 510,9 1226,5 1007,5 219,0

м. Калуш 780,4 610,1 170,3 334,5 261,5 73,0

м. Коломия 964,3 716,6 247,7 413,3 307,1 106,2

м. Яремне 409,0 269,7 139,3 175,3 115,6 59,7

Всього по містах: 5569,1 4299,6 1269,5 2387,0 1842,8 544,2
Богородчанський р-н 1386,2 766,9 619,3 101,3 57,1 44,2

Верховинський р-н 1066,1 456,8 609,3 56,1 24,0 32,1

Галицький р-н 1091,9 375,3 716,6 121,3 41,7 79,6

Г ороденківський р-н 1246,8 530,2 716,6 138,5 58,9 79,6

Долинський р-н 1188,2 647,4 540,8 72,8 38,5 34,3

Калуський р-н 631,2 292,8 338,4 70,1 32,5 37,6

Коломийський р-н 1099,8 581,2 518,6 119,8 63,4 56,4

Косівський р-н 1453,2 703,4 749,8 90,1 43,7 46,4

Надвірнянський р-н 1823,3 1094,5 728,8 110,2 64,9 45,3

Рогатинський р-н 1272,6 357,0 915,6 141,4 39,7 101,7

Рожнятівський р-н 1462,2 774,4 687,8 89,7 47,7 42,0

Снятинський р-н 1249,9 573,1 676,8 138,9 63,7 75,2

Тисменицький р-н 1430,3 733,6 696,7 158,9 81,5 77,4



1 2 3 4 5 6 7 8
Тлумацысий р-н 571,9 213,6 358,3 63,5 23,7 39,8

Всього по районах: 16973,6 8100,2 8873,4 1472,6 681,0 791,6
Білоберізька ОТГ 119,7 35,7 84,0 6,3 1,9 4,4

Більшівцівська ОТГ 220,1 60,9 159,2 24,5 6,8 17,7

Брошнів-Осадська
ОТГ

203,2 122,5 80,7 20,0 12,3 7,7

Букачівська ОТГ 119,2 39,6 79,6 13,2 4,4 8,8

Верхнянська ОТГ 233,8 94,5 139,3 26,0 10,5 15,5

Вигодська ОТГ 345,5 156,4 189,1 18,2 8,2 10,0

Витвицька ОТГ 205,5 79,4 126,1 10,8 4,2 6,6

Войнилівська ОТГ 245,8 66,7 179,1 27,3 7,4 19,9

Делятинська ОТГ 398,3 230,2 168,1 20,9 12,1 8,8

Дзвиняцька ОТГ 170,0 86,0 84,0 8,9 4,5 4,4

Заболотівська ОТГ 397,3 178,3 219,0 44,1 19,8 24,3

Загвіздянська ОТГ 117,5 77,7 39,8 13,0 8,6 4,4

Коршівська ОТГ 150,0 70,4 79,6 16,6 7,8 8,8

Космацька ОТГ 325,1 136,0 189,1 17,2 7,2 10,0

Ланчинська ОТГ 214,6 132,8 81,8 19,2 12,6 6,6

М атеївецька ОТГ 221,0 81,7 139,3 24,6 9,1 15,5

Нижньовербізька ОТГ 162,7 103,0 59,7 18,0 11,4 6,6

Новицька ОТГ 200,3 100,8 99,5 22,3 11,2 П,1
Олешанська ОТГ 185,2 85,7 99,5 20,6 9,5 11,1
Переріслянська ОТГ 200,7 121,1 79,6 22,3 13,5 8,8

Печеніжинська ОТГ 403,9 215,9 188 23,3 12,2 11,1



1 2 3 4 5 6 7 8
П'ядицька ОТГ 206,6 107,1 99,5 23,0 11,9 11,1
Рожнівська ОТГ 244,6 165,0 79,6 27,1 18,3 8,8

Спаська ОТГ 106,1 43,1 63,0 5,6 2,3 3,3

Старобогородчанська
ОТГ

169,2 67,5 101,7 15,7 6,9 8,8

Тлумацька ОТГ 431,1 212,1 219,0 47,9 23,6 24,3

Угринівська ОТГ 99,7 59,9 39,8 11,1 6,7 4,4

Яблунівська ОТГ 244,7 118,6 126,1 12,8 6,2 6,6

Ямницька ОТГ 169,1 89,5 79,6 18,7 9,9 8,8

Всього по ОТГ: 6510,5 3138,1 3372,4 579,2 281,0 298,2
Всього по області: 29227,5 15588,0 13639,5 4438,8 2804,8 1634,0

Директор департаменту освіти, 
науки та молодіжної політики 
облдержадміністрації Віктор Кімакович



Додаток 4 
до розпорядження 
облдержадміністрації 
від 1S.q4.2019  № і  43

Розподіл
обсягу субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам та обсягу коштів місцевиих бюджетів на умовах 

співфінансування на забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти “Нова українська
школа” у 2019 році

Код бюджетної 
програми

Назва розпорядника коштів/ 
адміністративно-територіальної 

одиниці (місцевого бюджету)

Обсяг субвенції на 
забезпечення якісної, 
сучасної та доступної 

загальної середньої освіти 
“Нова українська школа” 
на закупівлю дидактичних 

матеріалів (видатки 
розвитку), тис. грн.

Обсяг копотів, які необхідно 
виділити з районних, 
міських бюджетів міст 
обласного значення і 

бюджетів ОТГ на засадах 
співфінансування на 

закупівлю дидактичних 
матеріалів, тис. грн.

Обсяг коштів, 
який буде 

спрямований на 
закупівлю 

дидактичних 
матеріалів, тис. 

грн.

1 2 3 4 5 = (3+4)
3719350 м. Болехів 125,2 53,7 178,9

3719350 м. Бурштин 73,8 31,6 105,4

3719350 м. Івано-Франківськ 930,3 398,7 1329,0

3719350 м. Калуш 259,4 111,2 370,6



1 2 3 4 5 = (3+4)
3719350 м. Коломия 310,8 133,2 444,0

3719350 м. Яремче 147,6 63,3 210,9

Всього по містах: 1847,1 791,7 2638,8
3719350 Богородчанський р-н 479,5 34,8 514,3

3719350 Верховинський р-н 361,1 19,0 380,1

3719350 Галицький р-н 333,5 37,1 370,6

3719350 Городенківський р-н 448,5 49,8 498,3

3719350 Долинський р-н 394,7 23,8 418,5

3719350 Калуський р-н 232,9 25,9 258,8

3719350 Коломийський р-н 276,7 30,0 306,7

3719350 Косівський р-н 453,8 28,6 482,4

3719350 Надвірнянський р-н 611,9 36,6 648,5

3719350 Рогатинський р-н 319,1 35,5 354,6

3719350 Рожнятівський р-н 508,3 31,6 539,9

3719350 Снятинський р-н 439,9 48,9 488,8

3719350 Тисменицький р-н 508,9 56,5 565,4

3719350 Тлумацький р-н 207,0 23,0 230,0

Всього по районах: 5575,8 481,1 6056,9
3719350 Білоберізька ОТГ 42,5 2,2 44,7

3719350 Більшівцівська ОТГ 51,8 5,8 57,6

3719350 Брошнів-Осадська ОТГ 72,5 7,3 79,8

3719350 Букачівська ОТГ 43,1 4,8 47,9

3719350 Верхнянська ОТГ 80,5 8,9 89,4



1 2 3 4 5 = (3+4)

3719350 Вигодська ОТГ 115,3 6,1 121,4

3719350 Витвицька ОТГ 72,8 3,8 76,6

3719350 Войнилівська ОТГ 60,4 6,7 67,1

3719350 Делятинська ОТГ 139,6 7,3 146,9

3719350 Дзвиняцька ОТГ 60,7 3,2 63,9

3719350 Заболотівська ОТГ 120,8 13,4 134,2

3719350 Загвіздянська ОТГ 46,0 5,1 51,1

3719350 Коршівська ОТГ 51,8 5,8 57,6

3719350 Космацька ОТГ 118,4 6,2 124,6

3719350 Ланчинська ОТГ 82,1 7,3 89,4

3719350 Матеївецька ОТГ 92,0 10,2 102,2

3719350 Нижньовербізька ОТГ 57,5 6,4 63,9

3719350 Новицька ОТГ 71,9 8,0 79,9

3719350 Олешанська ОТГ 66,1 7,3 73,4

3719350 Переріслянська ОТГ 63,3 7,0 70,3

3719350 Печеніжинська ОТГ 139,0 8,0 147,0

3719350 П'ядицька ОТГ 71,9 8,0 79,9

3719350 Рожнівська ОТГ 89,1 9,9 99,0

3719350 Спаська ОТГ 48,6 2,6 51,2

3719350 Старобогородчанська ОТГ 46,6 4,5 51,1

3719350 Тлумацька ОТГ 158,1 17,6 175,7

3719350 Угринівська ОТГ 34,5 3,8 38,3

3719350 Яблунівська ОТГ 88,0 4,6 92,6



1 2 3 4 5 = (3+4)
3719350 Ямницька ОТГ 63,3 7,0 70,3

Всього по ОТГ: 2248,2 198,8 2447,0
Всього по області: 9671,1 1471,6 11142,7

Директор департаменту освіти, 
науки та молодіжної політики 
облдержадміністрації Віктор Кімакович


